

BV-Trappen A/S

**Følhøjvej 3
7752 Snedsted**

CVR-nr. 37 34 91 27

**Årsrapport for 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2022

Robert Hove
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

BV-Trappen A/S
Følhøjvej 3
7752 Snedsted

CVR-nr.: 37 34 91 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 7. januar 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

Bestyrelse

Robert Hove, formand
Francois Jacques Marcel Grimal
Peter Vang Larsen

Direktion

Peter Vang Larsen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	22.956.250	20.189.344	18.317.416	16.181.117	15.513.170
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	2.182.230	3.408.152	3.606.555	2.478.303	1.489.923
Resultat før finansielle poster	1.540.721	2.590.314	2.743.745	1.603.575	667.928
Årets resultat	1.198.734	1.834.256	1.897.610	903.469	163.143
Balance					
Balancesum	17.006.596	12.537.139	10.716.742	12.439.988	12.459.357
Egenkapital	2.986.799	3.488.065	3.653.809	1.756.199	852.731
Antal medarbejdere	39	32	29	30	30
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,4%	22,3%	23,7%	12,9%	5,6%
Soliditetsgrad	17,6%	27,8%	34,1%	14,1%	6,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og levering af trapper, primært i træ og kombination af forskellige træsorter samt glas og stål, og hermed beslægtet virksomhed.

Udover levering af trapper tilbyder selskabet også montage af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været forrygende travlt i 2021 og omsætningen er rekordstor. Desværre har Covid-19 og ikke mindst markante prisstigninger på næsten alle materialegrupper udfordret indtjeningen. Da en væsentlig del af omsætningen desuden kommer fra projektmarkedet, hvor prisen som hovedregel er fast i kontraktperioden, er indtjeningen blevet yderligere belastet.

Set i lyset af disse forhold betragtes et positivt resultat før skat på 1.538.544 kr. som tilfredsstillende.

Det positive resultat udløser også denne gang en bonus til medarbejderne

Egenkapitalen udgør 2.986.788 kr., og soliditeten ligger på 17,4%

Selskabets ordrebeholdningen ved indgangen til 2022 er stor, og iflg. prognoserne forventes der en fortsat høj byggeaktivitet i Danmark. Der er endvidere foretaget produktions rationalisering i slutningen af 2021, hvorfor der budgetteres med et forbedret resultat i 2022 på niveau med 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital, ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.956.250	20.189.344
Personaleomkostninger	1	<u>-20.774.020</u>	<u>-16.781.192</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.182.230	3.408.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-641.509</u>	<u>-817.838</u>
Resultat før finansielle poster		1.540.721	2.590.314
Finansielle indtægter	2	44.720	7.943
Finansielle omkostninger		<u>-46.897</u>	<u>-239.221</u>
Resultat før skat		1.538.544	2.359.036
Skat af årets resultat		<u>-339.810</u>	<u>-524.780</u>
Årets resultat		<u>1.198.734</u>	<u>1.834.256</u>
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-501.266</u>	<u>-165.744</u>
		<u>1.198.734</u>	<u>1.834.256</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		154.718	310.718
Immaterielle anlægsaktiver		154.718	310.718
Produktionsanlæg og maskiner		1.029.289	1.427.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.400	109.833
Indretning af lejede lokaler		136.133	106.677
Materielle anlægsaktiver	3	1.591.822	1.644.243
Deposita		333.235	355.735
Finansielle anlægsaktiver		333.235	355.735
Anlægsaktiver i alt		2.079.775	2.310.696
Råvarer og hjælpematerialer		3.758.075	2.413.445
Varebeholdninger		3.758.075	2.413.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.516.250	1.950.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.986.172	4.506.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.784.709	51.022
Andre tilgodehavender		1.075.910	84.834
Selskabsskat		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		365.059	314.456
Tilgodehavender		10.928.100	6.907.267
Likvide beholdninger		240.646	905.731
Omsætningsaktiver i alt		14.926.821	10.226.443
Aktiver i alt		17.006.596	12.537.139

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.486.799</u>	<u>2.988.065</u>
Egenkapital		<u>2.986.799</u>	<u>3.488.065</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>389.980</u>	<u>395.548</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>389.980</u>	<u>395.548</u>
Anden gæld		<u>1.077.660</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.077.660</u>	<u>0</u>
Banker		27.538	29.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.534	965.921
Forudfakturering igangværende arbejder	4	222.981	138.763
Selskabsskat		145.378	503.800
Anden gæld		<u>11.463.726</u>	<u>7.015.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.552.157</u>	<u>8.653.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.629.817</u>	<u>8.653.526</u>
Passiver i alt		<u>17.006.596</u>	<u>12.537.139</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.988.065	0	3.488.065
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	-501.266	1.700.000	1.198.734
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.486.799	0	2.986.799

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.798.547	14.435.346
Pensioner	2.115.375	1.736.174
Andre omkostninger til social sikring	453.502	344.447
Andre personaleomkostninger	406.596	265.225
	<u>20.774.020</u>	<u>16.781.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>32</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>44.720</u>	<u>7.943</u>
	<u>44.720</u>	<u>7.943</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	3.423.268	1.179.588	190.860
Tilgang i årets løb	42.500	332.820	57.769
Kostpris 31. december 2021	3.465.768	1.512.408	248.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.714.248	1.069.755	84.183
Årets afskrivninger	722.231	16.253	28.313
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.436.479	1.086.008	112.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.029.289	426.400	136.133

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>4.986.172</u>	<u>4.506.149</u>
	<u>4.986.172</u>	<u>4.506.149</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.986.172	4.506.149
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-222.981</u>	<u>-138.763</u>
	<u>4.763.191</u>	<u>4.367.386</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	521.690	547.023
Mellem 1 og 5 år	691.846	1.017.430
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>179.196</u>
	<u>1.213.536</u>	<u>1.743.649</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	125.700	22.500
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 36 mdr.	1.296.000	2.400.000

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vang ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.kr. 1.003 pr. 31.12.2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 11.414.

Der er indgået kautionsforpligtelse overfor kreditinstitut for tilpasningslån med restgæld på t.kr. 2.457.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Hove

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-779511007716
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 12:49:36
Underskrevet med NemID

Peter Vang Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-750432372716
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 12:18:08
Underskrevet med NemID

Peter Vang Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-750432372716
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 12:18:08
Underskrevet med NemID

Francois Jacques Marcel Grimal

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-789063453063
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 10:05:55
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 06:18:07
Underskrevet med NemID

Robert Hove

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-779511007716
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 10:01:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4edc06wQuSj247309742